Чăваш Республики

Шупашкар хула

администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.02.2010 № 16

О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 24.08.2007 № 185

В связи с изменением структуры органов местного самоуправления, кадровыми изменениями и в целях обеспечения взаимодействия с государственными и муниципальными органами и организациями при предоставлении муниципальной услуги

Постановляю:

1. Внести в административный регламент администрации города Чебоксары по предоставлению муниципальной услуги по предоставлению технических условий подключения строящихся, реконструируемых или построенных, но не подключенных, объектов капитального строительства к сетям инженерно-технического обеспечения, утвержденный постановлением администрации города Чебоксары от 24.08.2007 № 185, следующие изменение:

1.1. В пунктах 1.3, 2.1, 2.1.2, 2.3, 3.1.1, 3.1.2, 4.2 и в приложениях 2; 7 слова «управление жилищно-коммунального хозяйства и энергетики» заменить словами «управление жилищно-коммунального хозяйства, энергетики, транспорта и связи».

1.2. В пункте 1.4 слова «МУП «Управление жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства» заменить словами МУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства»;

 - слова ОАО «Чувашэнерго» заменить словами «Филиал ОАО «МРСК Волги»-«Чувашэнерго».

 1.3. Приложение 1 к Административному регламенту администрации г. Чебоксары по предоставлению муниципальной услуги по предоставлению технических условий подключения строящихся, реконструируемых или построенных, но не подключенных, объектов капитального строительства к сетям инженерно-технического обеспечения изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению по связям с общественными организациями, СМИ и молодежной политике администрации города Чебоксары (Максимова Л.П.) опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации г. Чебоксары по вопросам ЖКХ Шилова Ю.А.
 Глава города Чебоксары

        Н.И. Емельянов

Приложение

к постановлению администрации

города Чебоксары

                                                                от 05.02.2010 № 16

Сведения о месте нахождения и графике работы

 администрации города Чебоксары
Адрес: 428000, г. Чебоксары, ул. К.Маркса, д.36,

Адрес электронной почты управления ЖКХ, энергетики, транспорта и связи администрации города Чебоксары: energ@gcheb.cap.ru
Адрес сайта в сети Internet – WWW. GCHEB.CAP.RU
	Ф.И.О.
	Должность
	№ каб.
	Служеб-ный

телефон
	Электронный адрес
	График работы

	Шилов Юрий Александрович
	первый заместитель главы администра-ции города Чебоксары по вопросам ЖКХ
	240
	62-10-49

23-50-11(ф)
	economy0@cap.ru
	                   Понедельник – пятница,

800-1700

	Порфирьев  Павел    Николаевич
	начальник управления ЖКХ, энергетики, транспорта и связи
	112
	62-07-47

23-50-62(ф)   23-50-63 (ф)
	economy4@cap.ru
	           Понедельник – пятница,

800-1700

	Казамбаев Николай Викторович
	ведущий инженер МУ «Управление ЖКХ и благоустрой-ства»
	114
	62-71-73

	Понедельник – пятница,

800-1700

Обеденный перерыв – с 12.00 до 13.00. Суббота и воскресенье – выходные дни

_____________________________________________

59878.doc